2019年５月14日

各 位

会  社  名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 田  怜 史

 （コード番号 6573 マザーズ）

問 合 せ 先 管 理 部  部 長  大 津  幸 司

 （TEL 03-6435-7130（代表））

取締役の異動に関するお知らせ

下記の通り、当社取締役の異動がありますので、お知らせいたします。

記

１．役付取締役の異動（昇格）

氏名 現職 新職

石動 力 取締役 CFO 取締役副社長

・異動年月日 ： 2019年５月 14日

２．辞任する取締役

氏名 現職 新職

徳力 基彦 取締役 CMO 嘱託

・辞任年月日 ： 2019年６月 30日

・辞任の理由 ： 一身上の都合であります。当社取締役辞任後も引き続き当社と業務委託契

約を締結し当社マーケティング活動を支援いただきます。

・その他   ： 当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしており

ます。

以上